« Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского   поселения

«Нючпас»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  13 апреля 2013 года                                                                         №  02/04
(пст. Нючпас, Республика Коми)

О закреплении источников наружного

противопожарного  водоснабжения на территории

сельского поселения «Нючпас»

              Во исполнение  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и в целях надлежащего содержания исскуственных источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Нючпас»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить  за организациями и учреждениями, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности искусственные  источники  наружного водоснабжения (пожарные водоёмы), расположенные на территории   сельского поселения «Нючпас» для осуществления их надлежащего содержания согласно приложению.

2. Закрепить за ОАО «Коми тепловая компания», осуществляющей эксплуатацию и содержание водоёма котельной поселка Нючпас.

3. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Нючпас» 15.03.2013 года «№ 03/03 « О закреплении источников наружного

противопожарного  водоснабжения на территории сельского поселения «Нючпас».

4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава   сельского

поселения «Нючпас» -                                                             А.Б.Самыйлов.
Приложение

к постановлению главы

  сельского поселения   «Нючпас» от

13.04.2015 г. № 02/04

ПЕРЕЧЕНЬ
искуственных водоисточников,

принятых на баланс сельского поселения «Нючпас»
	№ п\п
	№ водоисточника
	Адрес водоисточника
	Учреждения и организации, за которыми закреплены искуственные водоисточники

	1
	1
	Пруд п. Нючпас

	Администрация сельского поселения «Нючпас»:

	2
	2
	ул. Центральная, возле дома № 37.

      (5 куб.м.)
	Администрация сельского поселения «Нючпас»:

	3
	3
	 ул. Лесная, возле котельной.

   (5 куб.м.)
	ОАО «Коми тепловая компания»